

SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL A/S

CVR-nr.: 27196675

Hjørringvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Peder Fihl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL A/S
Hjørringvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 27196675
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REVISIONSFIRMAET OLE DAHL
Overblikket 2, st
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr: 11328881
P-enhed: 1000218242

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailsalg med salg af malerprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud kr. -14.465 hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2021 kr. 1.998.930

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2021 samt den økonomiske udvikling i 2021 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 865.126 | 1.702.572 |
| Personaleomkostninger | | -838.371 | -1.225.287 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -37.891 | -37.891 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.136 | 439.394 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.747 | -11.313 |
| Ordinært resultat før skat | | -14.883 | 428.081 |
| Skat af årets resultat | | 418 | -96.389 |
| Årets resultat | | -14.465 | 331.692 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 850.000 |
| Overført resultat | | -14.465 | -518.308 |
| I alt | | -14.465 | 331.692 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 73.667 | 111.558 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 73.667 | 111.558 |
| Deposita | | 5.000 | 5.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 5.000 | 5.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 78.667 | 116.558 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.927.603 | 1.727.507 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.927.603 | 1.727.507 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 108.706 | 124.195 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 729.984 |
| Tilgodehavender i alt | | 108.706 | 854.179 |
| Likvide beholdninger | | 243.798 | 461.435 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.280.107 | 3.043.121 |
| AKTIVER I ALT | | 2.358.774 | 3.159.679 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.498.930 | 1.513.395 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 850.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.998.930 | 2.863.395 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.713 | 112.155 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 106.529 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 213.602 | 184.129 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 359.844 | 296.284 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 359.844 | 296.284 |
| PASSIVER I ALT | | 2.358.774 | 3.159.679 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret